

Kønig Holding Aalborg ApS
Voerbjergvej 40W, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 53 20 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Anne Marie Kønig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kønig Holding Aalborg ApS Voerbjergvej 40W 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 53 20 31
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Kønig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Nostro A/S, Aalborg Café Peace ApS, Aalborg Heartart ApS, Aalborg Fyret, Café & Kaffebar ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.343 t.kr. mod 1.988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.625	-9.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.245.725	1.909.886
Andre finansielle indtægter	171.367	141.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.016	-5.079
Resultat før skat	1.407.451	2.037.259
Skat af årets resultat	-64.606	-49.021
Ordinært resultat efter skat	1.342.845	1.988.238
Årets resultat	1.342.845	1.988.238
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.090	791.419
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	675.755	196.819
Disponeret i alt	1.342.845	1.988.238
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.550.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.891.862	7.518.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.891.862</u>	<u>7.518.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.891.862</u>	<u>7.518.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.171.707	4.904.685
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	539.934	559.988
	Tilgodehavender i alt	<u>6.711.641</u>	<u>5.464.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.796</u>	<u>77</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.752.437</u>	<u>5.464.750</u>
	Aktiver i alt	<u>13.644.299</u>	<u>12.983.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.939.047	5.606.137
5 Overført resultat	8.055.805	6.045.869
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>13.119.852</u>	<u>12.377.006</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	342
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.200	70.705
Selskabsskat	348.428	494.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.112	826
Anden gæld	6.707	40.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.447</u>	<u>606.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>524.447</u>	<u>606.696</u>
Passiver i alt	<u>13.644.299</u>	<u>12.983.702</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.127	2.100
Andre finansielle omkostninger	<u>1.889</u>	<u>2.979</u>
	<u>4.016</u>	<u>5.079</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.958.500	1.958.500
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.998.500</u>	<u>1.958.500</u>
Opskrivninger primo	5.560.452	4.977.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.245.725	1.909.886
Udbytte	<u>-1.912.815</u>	<u>-1.326.519</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.893.362</u>	<u>5.560.452</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.891.862</u>	<u>7.518.952</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nostro A/S	Aalborg	100 %
Café Peace ApS	Aalborg	100 %
Heartart ApS	Aalborg	100 %
Fyret, Café & Kaffebar ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.606.137	4.814.718
Resultatandel	1.245.725	2.117.938
Udloddet udbytte	<u>-1.912.815</u>	<u>-1.326.519</u>
	<u>4.939.047</u>	<u>5.606.137</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.388.715	5.849.050
Årets overførte overskud eller underskud	667.090	196.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>8.055.805</u>	<u>6.045.869</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		